РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 июня 2023 г.                                                                                                          № 133

О награждении медалью

«За заслуги»

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги»,

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

 1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником – Днем металлурга наградить

медалью «За заслуги»:

 1.1. Анпилова Юрия Ивановича – дорожно-путевого рабочего

Рудоуправления Акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный

комбинат»;

1.2. Бакланова Михаила Николаевича – оператора машины непрерывного

литья заготовок на горячих работах электросталеплавильного цеха Акционерного

общества «Оскольский электрометаллургический комбинат имени Алексея

Алексеевича Угарова»;

1.3. Буклова Игоря Александровича – слесаря-ремонтника ремонтно-

механического управления Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.4. Булима Наталию Владимировну – машиниста крана Цеха дробления

обогатительной фабрики Акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»;

1.5. Велюханова Евгения Николаевича – слесаря по контрольно-

измерительным приборам и автоматике управления технологической автоматики

Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат имени

Алексея Алексеевича Угарова»;

1.6. Дементьеву Татьяну Николаевну – специалиста управления

технического контроля Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

2

1.7. Зубкова Геннадия Петровича – агломератчика фабрики окомкования и

металлизации Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический

комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.8. Ланченко Светлану Анатольевну – ведущего специалиста по

формированию и контролю портфеля заказов управления сопровождения продаж

на внутренний рынок Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.9. Мальцева Владимира Николаевича – машиниста тягового агрегата

Цеха железнодорожного транспорта Акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»;

1.10. Покутнева Валерия Владимировича – электрослесаря по

обслуживанию и ремонту оборудования Цеха дробления обогатительной фабрики

Акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный комбинат»;

1.11. Пшеничных Алексея Ивановича – оператора поста управления

сортопрокатного цеха № 1 Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.12. Сухареву Светлану Викторовну – машиниста крана управления по

производству запасных частей Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.13. Ушакова Сергея Евгеньевича – начальника отдела нормирования

сырья и материалов Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.14. Фомина Виктора Митрофановича – главного специалиста центральной

электротехнической лаборатории Акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.15. Якунину Марину Леонидовну – машиниста конвейера Цеха

обогащения обогатительной фабрики Акционерного общества «Стойленский

горно-обогатительный комбинат»;

1.16. Янкина Алексея Валерьевича – машиниста насосных установок Цеха

обогащения обогатительной фабрики Акционерного общества «Стойленский

горно-обогатительный комбинат».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева